
国際環境工学部
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00　試験開始時間 9：30　　 １号館

受験番号

510001～510025
510501～510585
520001～520084
530001～530122
540001～540040
540041～540079
550001～550066

学部・学科 試験室番号

30

26
25
27
31
33

階

3階

2階
1階
2階
3階
3階

国際環境
工 学 部

機械システム工学科
情報システム工学科

建築デザイン学科

生 命 工 学 科

環 境 化 学 工 学 科

受験番号

410001～410152
410153～410264
420001～420129

学部・学科 試験室番号

14
15
7

階

4階

3階
法 学 部

法 律 学 科  

政 策 科 学 科

法学部 
入館開始時間 12：30　集合時間 13：00　試験開始時間 13：30　　 本  館

文学部 
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00　試験開始時間 9：30　　 本  館

310001～310116
310117～310218
320001～320114

学部・学科 試験室番号

1
2
3

階

2階文 学 部
比 較 文 化 学 科

人 間 関 係 学 科

受験番号

 自分の試験室番号をよく確認してください。

2026年度 北九州市立大学一般選抜（前期日程）

試験室案内
2026年2月25日（水）実施



2026年度 北九州市立大学一般選抜（前期日程）

試験室案内
2026年2月26日（木）実施（※地域創生学群は27日㈮も実施） 
外国語学部 
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00　試験開始時間 9：30　　 本  館

受験番号

110001～110132
110133～110206
120001～120097
120098～120194
130001～130059
130060～130118
130119～130177

学部・学科 試験室番号

1
2
8
9
4
5
6

階

２階

3階

２階

外国語学部

英 米 学 科

中 国 学 科

国 際 関 係 学 科

経済学部 
入館開始時間 12：30　集合時間 13：00　試験開始時間 13：30　　 本  館

受験番号

210001～210053
210054～210105
210106～210157
220001～220052
220053～220103
220104～220154
220155～220205

学部・科目 試験室番号

17
18
19
10
11
12
13

階

4階

3階

経済学部

英　　語

数　　学

地域創生学群 
26日（木）：１日目　　　　入館開始時間 12：30　集合時間 13：00　試験開始時間 13：30
27日（金）：２日目（午前）　入館開始時間   8：30　集合時間   9：00
27日（金）：２日目（午後）　入館開始時間 12：30　集合時間 13：00 本  館

受験番号

610001～610093
610094～610204

学群・学類 試験室番号

7
14

階

3階
4階

地域創生
学　　群

地 域 創 生 学 類

 自分の試験室番号をよく確認してください。


