

2026年度 北九州市立大学一般選抜(前期日程)

# 試験室案内

2026年2月25日(水)実施

## 文学部

入館開始時間 8:30 集合時間 9:00 試験開始時間 9:30

本館

学部・学科		受験番号	試験室番号	階
文学部	比較文化学科	310001～310116	1	2階
		310117～310218	2	
	人間関係学科	320001～320114	3	

## 法学部

入館開始時間 12:30 集合時間 13:00 試験開始時間 13:30

本館

学部・学科		受験番号	試験室番号	階
法学部	法律学科	410001～410152	14	4階
		410153～410264	15	
	政策科学科	420001～420129	7	3階

## 国際環境工学部

入館開始時間 8:30 集合時間 9:00 試験開始時間 9:30

1号館

学部・学科		受験番号	試験室番号	階
国際環境工学部	環境化学工学科	510001～510025	30	3階
		510501～510585		
	機械システム工学科	520001～520084	26	2階
	情報システム工学科	530001～530122	25	1階
	建築デザイン学科	540001～540040	27	2階
		540041～540079	31	3階
	生命工学科	550001～550066	33	3階

自分の試験室番号をよく確認してください。

2026年度 北九州市立大学一般選抜(前期日程)

# 試験室案内

2026年2月26日(木)実施(※地域創生学群は27日(金)も実施)

## 外国語学部

入館開始時間 8:30 集合時間 9:00 試験開始時間 9:30

本館

学部・学科	受験番号	試験室番号	階
外国語学部	英 米 学 科	110001～110132	1
		110133～110206	2
	中 国 学 科	120001～120097	8
		120098～120194	9
	国 際 関 係 学 科	130001～130059	4
		130060～130118	5
		130119～130177	6

## 経済学部

入館開始時間 12:30 集合時間 13:00 試験開始時間 13:30

本館

学部・科目	受験番号	試験室番号	階
経済学部	英 語	210001～210053	17
		210054～210105	18
		210106～210157	19
	数 学	220001～220052	10
		220053～220103	11
		220104～220154	12
		220155～220205	13

## 地域創生学群

26日(木)：1日目 入館開始時間 12:30 集合時間 13:00 試験開始時間 13:30

27日(金)：2日目(午前) 入館開始時間 8:30 集合時間 9:00

27日(金)：2日目(午後) 入館開始時間 12:30 集合時間 13:00

本館

学群・学類	受験番号	試験室番号	階
地域創生 学 群	610001～610093	7	3階
	610094～610204	14	4階

自分の試験室番号をよく確認してください。